	СПИСАК ЗАХТЕВА ЗА УПОТРЕБНУ ДОЗВОЛУ

	
	Број предмета
	Подносилац захтева
	Предмет


	Датум приспећа


	Датум одбацивања
	Датум објављивања на интернету
	Рок за допуну предмета
	Допуна
	Одбијен
	Издата употребна дозвола

	1
	RОP-ZIТ-267-IUP-1/2016
	Стевановић Миодраг, Цара Душана 24, Житиште
	Употреба изграђеног пословно-стамбеног објекта на кат.парцели број 1565/6 К.О. Житиште
	01.02.2016
	05.02.2016
	08.02.2016
	11.03.2016
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


